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Agung Prakoso Nurcen Indiyanto

From: Heri Iswantara <Heri.Iswantara@saptaindra.co.id>

Sent: Wednesday, January 2, 2019 11:31 AM

To: Edi Ferdiana; Sonny Kurniawan; Dadang Hermansyah; Dar Ell Tari; Franciscus Kanan; 

Faelasuf RC Sapta Indra Sejati

Cc: Wahyu Eko Priyo Utomo; Ronny Novriana; Muhammad Hisyam; Edy Muhery; Agung 

Prakoso Nurcen Indiyanto; Muhammad Firdaus; Indriasari

Subject: RE: SIS Joint CI Initiative 

Dear pak Edi, 

Jika memang tidak bisa hari Jumat siang, kami mengusulkan agenda ini diubah pada : 

Hari        : Rabu, 9-Jan-19 

Jam        : 10.00 – 12.00 

Agenda : 

- Joint CI Initiative 

- Share problem CAT777E Adaro dan request preventif action CAT777E for BORO & Adaro 

 

Salam  

Heri Is 

 

Notes: 

Mbak Hanifah, tolong bisa dibuatkan undangan dan dipersiapkan ruangan dan LCD nya 

 

From: Edi Ferdiana <eferdian@trakindo.co.id>  

Sent: 02 January 2019 9:51 

To: Heri Iswantara <Heri.Iswantara@saptaindra.co.id> 

Cc: Dar Ell Tari <darell@saptaindra.co.id>; Wahyu Eko Priyo Utomo <wahyu.utomo@trakindo.co.id>; Ronny 

Novriana <rnofrian@trakindo.co.id>; Muhammad Hisyam <mhisyam@trakindo.co.id>; Edy Muhery 

<edy.muhery@trakindo.co.id>; Agung Prakoso Nurcen Indiyanto <agung.indiyanto@trakindo.co.id>; Muhammad 

Firdaus <muhammad.firdaus@trakindo.co.id> 

Subject: RE: SIS Joint CI Initiative  

 

Pak Heri, Selamat pagi 

 

Terkait meeting as diskusi kita by phone saya minta maaf apakah bisa di rubah jamnya ke Pagi hari mulai jam 09.00 – 

11.00 am di kantor SIS ? Team lainnya bisa di siang hari tetapi saya mohon maaf saya tidak available di siang hari, 

jadi jika bisa dirubah ke Pagi hari saya bisa join tetapi jika siang hari saya tidak bisa join tetapi team lain bisa datang 

sesuai jam undangan. 

 

Tolong reviewnya untuk kemungkinan dirubah ke pagi hari supaya saya bisa join tetapi jika tidak bisa dan tetap 

sesuai jadwal di  siang hari maka mohon maaf saya belum bisa gabung dan akan diwakili oleh Team lainnya yaitu : 

Pak Wahyu, Mas Agung (TU Tanjung), M Firdaus (TU HO), tolong konfirmasinya 

 

Salam 

 

Edi Ferdiana 

Senior Account Manager - Mining 
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